/ "'"/
""'"
SYSTEM
SECURITY
\.
HP-l000 Slide PreD SYstem~~ 0
18-391
r ~r------------------....""

(C) COPYR IGH T ~IEWLE rT-F'ACKF,RD C(]Mrr.r~Y
> 10 DUMP T
TYPE CODE
1
2
3
'I
5
6
7
8
9
10
i 1
12
13
14
15
16
1 I
18
19'
20
21
22
23
2/1
25
1~) 18 .
18-408
(
HEWLETTfi) PACKARD -----....
, I
L.V ,J -\"\~.sL
1i~-t'" 'V,.t.J \ CoJL
~~~ -JJD. Or e(("'o("s
> TO DEV 0,4.11,20,0
> 1C Me 0 \. +
) 20 E:-JD un.
> 3C RUN
) 30 DUMP P
, 0 ~;C 0
20 END
) 3G 10 RC G
> 10 AUTO
) 30 DUi1P P
10 He 0
20 END
) 30 RUN
) 30 20 LOOf) 10.200 e:1C-o------ Loop +~ l \~ ~ J() ZOO -}-H'Y? At s:'
) 1 AUTO
) 30 END
> 40 RUN
, ,
18-409
~------------------------ HEWLETTf:.rj PACKARD ----....
ill SLEUT1·' 3000 (HP nI, 11n. n1• (1 Il )
(C) COPYRIGHl HEWL ETT-P()CKf-)RU COMf'n~IY 1~178.
> 10 DEV o•'I, t 1•20 • 0
> 10 DB AA, 128. 0
) 10 SEEK 0,0,0. t
> 20 RDI O,()A
> 30 END
> 40 RUN
> 40 DUMP u,nn
75162: l 13'172 2201G :' ~.~ ~·l ~., to. J" ..0),.., -. 4122? G202G f;;>G32• .. ' ._) t. t'
75172: 0 0 0 ·u (I f) 0 U
75202: () 0 0 n (I n 0 (]
75212: 0 0 0 c n n 0 r,
75222: I) 0 0 (1 n (l n 0
75~~32 : 0 () 0 L fl If 0 C
7S2/~2 : (J 0 0 I) () () n 0
75252: 0 0 fJ (, 0 n il r,